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FINALI POTENZA

6500
7500
7500T
8000

750-D
750-E
750-02
GTA

XOVER

Ampli 100+100 A a 8 ohm, 130+130 W a 4 ohm, 260 W mono a 8 ohm ..
Ampli 200+200 W a 8 ohm, 300+300 W a 4 ohm, 600 W mono a 8 ohm . .
Ampli 200+200 W a 8 ohm, 250+250 Wa4ohm.....................

Ampli 225+225 W a 8 ohm, 350+350 W a 4 ohm, 600+600 W a 2 ohm,

BOOWMONO @B ONM. .. ...t e e e

Ampli 250+250 W a 8 ohm, 400+400 W a 4 ohm, 800+800 W a 2 ohm,

1200 W monoa 8 ohm, 1600W ad4ohm........... .. o,
Ampli come ilmod. 750-Dcon 23leds ... ....... ...
Ingresso attivo bilanciato (2 canali con filtro subsonico). . ..............

Grand Touring Ampli 350+350 W a 8 ohm, 600+600 W a 4 ohm,

900+900 W a 2 ohm, 1200 W mono a 8 ohm, 1800 W mono a 4 ohm. ...

Scheda taglio da 100 Hz a 8k Hz per modelli 7600 T e

Grand Touring Amplifier ... ... ... . . . . e

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

1.700.000 + IVA
2.450.000 + IVA
1.900.000 + IVA
3.350.000 + IVA
4.200.000 + IVA
4.800.000 + IVA

480.000 + VA
5.300.000 + IVA

260.000 + IVA



